que nominatur Lastaria e Bagnaria. Longara insuper et montes de Zuveno et No

vegno. in Wisega molendinum unum. in Astico alium. dimidiam partem curtis sancti

Apollinaris cum capella et vanzum sancti Gorzii cum ecclesia. massaricias duas in

Berica et duas in Liseria et in Barbaramo curtem unam et casales duos. in Bassico

curtem unam. Hec igitur omnia que hic commorantur et ipsi servi Dei nunc habent

seu acquisituri sunt quecumque iusto modo vel lege et nostro consensu et succes

sorum meorum concedo eis per huius decreti paginam cum omnibus suis pertinentiis

et condictionibus. decimis. operibus. escaticis. pascuis. pratis. silvis. rupinis. mon

tibus. planis. acquis. aquarumque decursibus. molendinis. piscationibus. venationibus

ad predicta loca atque acquirenda pertinentibus. Insuper hec omnia concedo per

omnem nostrum episcopatum et sine omni contradictione exerceant et operentur de

inculta terra quantum ipsi Deo fideles laborare facere potuerint tam in montibus

quamque in planiciis seu in acquis. Offersionem etiam ad eandem ecclesiam venien

tem sanctorum Felicis et Fortunati Viti atque Modesti et libros ad ipsum pertinentes

locum amodo concedo eis. Hec itaque omnia sub hoc pretextu nos concessisse pateat

ut in nativitate domini et pasca domini et singulis festivitatibus supradictorum mar

tirum Felicis et Fortunati candelam unam. panem unum. ampulam plenam de vino

nobis seu nostris successoribus debeat abbas eiusdem loci vel monaci annuatim de

ferre. remota omni alia contradictione. Si quis vero quod absit et fieri non credo

contra hoc nostrum concessionis decretum sive noster successor seu alius aliquis

cuiuscumque ordinis surrexerit et infringere temptaverit vel aliquid subrepserit et

molestare valuerit illos qui presentes fuerint vel successores eorum qui pro tempore

venturi sunt conveniat ei cum Jhesu benignissimo in die iudicii et cum ipsis sanctis

quorum hec est hereditas. et habeat partem cum Juda traditore et Datan et Abiron.

et sit amathema marantha. hoc est pereat in secundo adventu Christi. Prefatus Dei

gratia Lotharius episcopus scripturam prefati decreti huic consonantem in manu ut

superius dixi tenens eam et privilegium sive decretum ipsum ab antecessore suo pre

dicto Rodulfo factum in manus Anthonii Dei gratia prenominati monasterii abbatis

et dedit et laudavit ex sua parte confirmavit in omnibus secundum quod superius

scriptum esse et factum et dispositum a predicto Rodulfo episcopo et sicut in hoc

insertum est ascribi rogavit.

Ego Petrus sacri palatii notarius ex eius et rogatu et iussu ut supra legitur

et vidi et decreti exemplar ista continens subscripsi supra. legi et exemplavi et

scripsi.

Postremo et his subscripti omnes in illo decreto sicut hic apparet inferius se
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comiirmaverunt. Qui idem Rodulfus episcopus in primis se inibi sul)seripserat in

hunc modum. - -

Ego Rodulfus sancte Vincentine ecclesie episcopus in ho (sic) decreto a me facto

manu mea subscripsi.

Ceterorum confirmatio et subscriptio in hunc modum erat.

Ego Stephanus archipresbiter im hoc decreto manu mea subscripsi.

Rainaldus archidiaconus in hoc decreto manu mea subscripsi.

Wancrius presbiter in hoc decreto manu mea subscripsi.

Petrus presbiter in hoc decreto manu mea subscripsi.

Azo dyaconus in hoc decreto manu mea subscripsi.

(}erardus diaconus in hoc decreto manu mea subscripsi.

Amarius in hoc decreto manu mea subscripsi.

Adam subdiaconus in hoc decreto manu mea subscripsi.

Ego Ganselmus diaconus hoc decretum scripsi et complevi.

+ Signum Tisonis. + Signum Ambrosii. + Signum Geronis. + Signum Arcum

berti. + Signum Liutarii. + Signum Otimarii. + Signum IBernardi. Ego (1) Vincentine

ecclesie qualiscumque ministri subscripsi. Et nominatim et spetialiter de spisia (sic)

confirmavi ab utraque parte vicae (sic).

Egó Acto quamvis indignus diaconus subscripsi.

Ego Petrus suprascriptus iussu et rogatu supradictorum et Manfredi capellani

et Henrici e sancto Floriamo pro eis subscripsi. -

Ego Antonius filius domini Ambrosii de Crivellis de Ubaldo civis Meliolani im

periali auctoritate notarius ac scriba prefati domini episcopi Vincentie scripsi et sub

scripsi.

(1) È aggiunto un monogramma, forse del nome Petrus.

Segue quosta copia che il Brunacci trasse da un'altra della metà del secolo XIII nello stesso

Archivio del monastero di S. Felice in Vicenza.

- ... ... sancte et individae Trinitatis. Ammo incarnationis domini nostri Iesu

Christi nongentessimo...... indictione XIII. imperante domno Otone secundo filio

quondam magni Otonis anno impe..... ecimo. Ego in Dei omnipotentis nomine Ro

(lulfus sancte Vincentime ecclesie episcopus. Cum legamus apostolum post enu......

multorum quos pro Christo pertulit laborum dixisse omnia illa esse exteriora que

perpessus est ad comparacionem solicitudinis...... bat ecclesiis (a) infelicissimos

et miserrimos existere credimus qui eamdem curam habere comtempnunt de sibi

saltim (b) co ...... timens (c) iudicium omnipotentis Dei et ejus clemenciam consi